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“BUQETË LULESH SHPIRTËRORE”

Sapo ka dalë në qarkullim Vëllimi i Dytë i librit “BUQETË LULESH SHPIRTËRORE” 
(2010-2011) me predikime të Mitropolitit të Beratit, Vlorës dhe Kaninës, Hirësi 
Ignatit.
Libri përmban predikime të Pashkës, të Krishtlindjes, të të dielave dhe të kremteve 
të mëdha zotërore, hyjlindësore dhe të disa shenjtorëve, të kumtuara përgjatë 
viteve 2010-2011.
Librin mund ta gjeni në libraritë e kishave kryesore të zonave të dioqezave të 
vendit.
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